

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.ปากน้ำประแสร์ตอนที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง/ปีปรับปรุงซ่อมแซม ปากน้ำประแสร์ อ.แกลง จ.ระยอง
 ประมาณราคาโดย นายราชนพรี คณะญาติ พงษ์.จ ผบ.บก.พอ.กต.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนก่อสร้างแรงสูงภายนอก (7000842488-0020)								
1	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1X50 ต.ม.ม.	7,730.00	เมตร	2.94	22,725.00			22,725.00	
2	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50 sq.ม.ก. 21.80 มม	121.00	EACH	135.00	16,335.00			16,335.00	
3	เหล็กคอนกรีตอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015	55.00	อัน	230.00	12,650.00			12,650.00	
4	แม่ผสมอบกอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	5.00	อัน	1,605.00	8,025.00			8,025.00	
5	เหล็กรูปวงรี ขนาด 100X100X5 มม. ยาว 2.25 ม.	14.00	อัน	230.00	3,220.00			3,220.00	
6	เหล็กฉาก รีดสายล่อฟ้าโค้ง ขนาด 65X65X6 มม. ยาว 2,250 มม. และ 2,100 มม	8.00	อัน	230.00	1,840.00			1,840.00	
7	เหล็กฉาก รีดสายล่อฟ้าตรงขนาด 65X65X6 มม.ยาว 2,250 มม.	55.00	อัน	230.00	12,650.00			12,650.00	
8	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.ม.ม. มย.ก.404	2,672.00	เมตร	2.08	5,544.40			5,544.40	
9	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.ม.ม. มย.ก.404	72.00	เมตร	4.29	308.88			308.88	
10	ก้านผสมอบก แบบทวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	5.00	อัน	65.00	325.00			325.00	
11	กราวด์ร็อด ขนาด 60X60X5 มม.ยาว 2 เมตร	1.00	อัน	470.00	470.00			470.00	
12	เหล็กประกอบไม้คอน ขนาด 30X6 มม. ยาว 760 มม.	84.00	อัน	55.00	4,620.00			4,620.00	
13	ลูกถ้วยเลนไฟพอสไฟฟ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	259.00	อัน	135.00	34,965.00			34,965.00	
14	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มย.ก.354	363.00	ลูก	45.00	16,335.00			16,335.00	
15	เสาคอนกรีต 12 เมตร	28.00	ต้น	1,520.00	42,560.00			42,560.00	
16	คอนกรีตอัดแรง(สำหรับขั้วสายสาย) 120X120X2,000 มม.	50.00	ท่อน	230.00	11,500.00			11,500.00	
17	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	9.00	อัน	135.00	1,215.00			1,215.00	
18	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	กม.	9,580.00	9,580.00			9,580.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								204,868.00	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								45,460.21	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								250,328.21	

ยอดสุทธิ

250,328.21

(สองแสนห้าหมื่นสามร้อยสิบแปดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปป ปากน้ำประแสร์ตอนที่ 2

หมายเลขงาน I-63-H-KLA65.MS.2013

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ปากน้ำประแสร์ อ.แกลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนนทร์ คนธาญาติ พงษ.3 ผบ.ภพ๒.กค.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วิธีคิด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกก่อสร้างแรงตั้งภายนอก (7000842490-0020)								
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นที่ขนาด 50 ค.มม.มอก.293	1,080.00	เมตร			2.31	2,490.00	2,490.00	
2	แบริด 4x200 มม.(4x8)แบบหลังอื่น	30.00	ก้าน			135.00	4,050.00	4,050.00	
3	เสาคอนกรีต 9 เมตร	7.00	ต้น				9,170.00	9,170.00	
4	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	กม.				9,580.00	9,580.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									
ค่าใช้สอยในรูป Factor F = 1.2219 (2)									
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									
								ยอดสุทธิ	30,901.85

(สามหมื่นเก้าร้อยเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน I-63-H-KLA65.MS.2013

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปป-ปากน้ำประแสร์ตอนที่ 2
 สถานที่ก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม ปากน้ำประแสร์ อ.แกลง จ.ระยอง
 ประมาณราคาโดย นายราชชนทร์ คนญาติ พสง.3 ผสม.กฟอ.กส.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก (7000842487-0020)								
1	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.ม.ม. นอก.86	5,800.00	เมตร			1.52	8,787.00	8,787.00	
2	เหล็กเส้นขนาด 100x100x5 มม. ยาว 2.25 ม.	7.00	ตัน			115.00	805.00	805.00	
3	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	28.00	ตัน			115.00	3,220.00	3,220.00	
4	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.ม.ม. นอก.404	17.50	เมตร			1.04	18.15	18.15	
5	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	106.00	ตัน			27.50	2,915.00	2,915.00	
6	ลูกถ้วยเลนโพสท์ขนาด 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอีอาร์ค	115.00	ชิ้น			67.50	7,762.50	7,762.50	
7	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)นอก.354	180.00	ลูก			22.50	4,050.00	4,050.00	
8	เสาคอนกรีต 12 เมตร	10.00	ต้น			760.00	7,600.00	7,600.00	
9	คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสปีนแรงสูง 100x100x2,500 มม.	28.00	ท่อน			115.00	3,220.00	3,220.00	
10	คอนกรีตอัดแรง(เสา)รับเข้าสาย(สาย) 120x120x2,000 มม.	30.00	ท่อน			115.00	3,450.00	3,450.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)		41,828.00							
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)		9,281.63							
รวมค่าจ้างในการทั้งสิ้น (1) + (2)		51,109.63							
ยอดสุทธิ		51,109.63							

(ข้าพเจ้านี้ขอรับรองความถูกต้องของข้อมูล)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน I-63-H-KL65.MS.2013

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปป.ปากน้ำประแสร์ตอนที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ปากน้ำประแสร์ อ.แกลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราเชนทร์ คุณาญาติ พงษ์.3 ผบ.ภพอก.ล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หน่วยเทศ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แบบกร้อตอมแรงต่ำภายนอก (7000842489-0020)	12.00	ตัน			655.00	7,860.00	7,860.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									
ค่าใช้สอยในรูป Factor F = 1.2219 (2)									
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									
								ยอดสุทธิ	
								9,604.13	

(ถ้าพบข้อสงสัยสอบถามต่างค่า)